
 

2017年 4月 5日 

 

報道機関関係者 各位 

 

  

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて来る 4月 7日（金）、本校礼拝堂におきまして 2017年度前期始業式を行います。 

新学年へ進級した生徒たちは、さらなる高い目標を目指して、新しい年度をスタートします。 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、新しい学年のスタートを喜ぶ生徒たちの姿を是

非取材頂き、報道下さいますようお願いします。 

 

 

  日  時：2017年 4月 7日（金） 8：50～9：30（高等学校・中学校 合同） 

     場  所：尚絅学院中学校・高等学校 礼拝堂（仙台市青葉区八幡 1-9－27） 

  ＜プログラム＞   

      １．開式・前奏 

      ２．礼拝 

         ・讃美歌 ・聖書朗読 ・校長先生のお話 ・祈祷 ・讃美歌 

      ３．新任教職員紹介・挨拶 

      ４．2017 年度校務分掌発表 

      ５．留学生紹介・挨拶 

      ６．閉式・後奏 

 ＜新学年＞ 

      高等学校 2年生  男子 50名、女子 159 名  計 209 名 

           3年生  男子 92名、女子 181 名  計 273 名 

      中学校  2年生  男子 4名、女子 19 名  計 23名 

           3年生  男子 6名、女子 19 名  計 25名            

以上 

 

尚絅学院中学校・高等学校  
 

2017年度 前期始業式のお知らせ 

プレスリリース／取材のお願い 

尚絅学院中学校・高等学校  

入試広報部 佐々木 真也 

電話 022－264－5804 


